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R=1450.000m

R5-7=1000.000m

V150=50km/h, I150=30mm

α5-6= 3.405711 g, Li = 53.497 m

V = 50 km/h, D = 0 mm, I = 30 mm
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"PA6-9" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 3,85m

"PA6-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 39,04m

"PA2-2" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 46,89m - propojky - 5,56m

"PA2-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 49,23m - propojky - 1,27m

"PA3-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 37,05m

"PA4-2" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 39,97m - propojky - 1,28m

"PA4-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 10,25m - propojky - 1,28m
"PA4-3" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 64,07m - propojky - 5,12m

"PA4-4" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 54,80m - propojky - 2,36m

"PA5-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 28,33m

"PA5-2" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 58,86m

"PA5-4" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 74,10m

"PA5-3" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 25,10m

"PA3-3" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 5,33m

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

PE 160x6,2 SDR26

napojení na SO117402

"ZK2"

"ZK3"

"ZK4"

"ZK5"

"ZK6-1"

"PK3-1" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 46,46m - propojky - 6,64m

- propojky - PE 110x4,3 SDR26 - 4,07m

"PK6-2" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 12,12m

"ZK1"

"ZK6-2"

"ZK6-3"

"ZK6-4"

"ZK6-5"

"ZK6-6"

- propojky - PE 110x4,3 SDR26 - 4,07m

"PK6-3" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 12,85m

- propojky - PE 110x4,3 SDR26 - 4,07m

"PK6-4" - PE 160x6,2 SDR26 - 10,0‰ - 14,09m
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Letištní pylon

KS3.5
RE

ROV1

R-OV6
R-OV8

R-OV9

R-OV7

KS3.43

KS3.4

ROV2

ROV3

ROV4

ZS5

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV1 napojen z ROV2
Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV2 napojen z KS3.43

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV3 napojen z KS3.43

Nová KS 3.5 pro napájení technologií sanitarních kolejí

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV4 napojen z KS3.4

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV5 napojen z KS3.4.1

KS3.4.1

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV6 napojen z KS23

KS23

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV8 napojen z ústředního stavědla 

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV9 napojen z ústředního stavědla 

Nový napájecí kabel AYKY 4x50 do ROV7 napojen z ústředního stavědla 

Nový napájecí kabel CETIN 4x25 do CETIN napojen z KS10

Nový kabel pro napájení vybraných záložních rozvodů

ZS4

ZS6

ZS7

ZS8

ČS1

ČS2

NZEE

NZEE

ESK.4.N

VÝTAH 4

VÝTAH 6

ESK.5.N

VÝTAH 5

VÝTAH 3

ESK.3.N

VÝTAH 1

VÝTAH 2

ESK.1.N

ESK.2.N

Čerpadla závlah-platf.

ESK.6.N

E
S
K
.O

pl

E
S
K
.F
lor

RT5

Nové kabely pro napájení technologií na nástupištích

Nové kabely pro napájení technologií na nástupištích

Nové kabely pro napájení technologií na nástupištích

Nové napájecí kabely k zavlažování platformy tažené v podhledu vlaštovky

Nový napájecí kabel 3x240+120  z NZEE do RH1

Nový napájecí kabel AYKY3x120+70 pro ČS2

Nový napájecí kabel AYKY 4x70 pro ČS1

XTK1.1
XTK1.2

XTK1.3

XTK1.4
XTK1.5

XTK1.6

XTK4.1

XTK5.1
XTK5.2

XTK6.1
XTK6.2

XTK6.3

XTK6.4

XTK6.5
XTK6.6

XTK6.7

Nové kabely pro napájení vyhřívání dešť. svodů na nástupištích

ROV5

Nový napájecí kabel CYKY5x6 do ZS5 napojen z KS3.5+RE

Nový napájecí kabel CYKY5x10 do ZS8  napojen z ROV8 

stoupačka na platformu

stoupačka
na platformu
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RT1

Nový kabel pro napájení "Vyhřívání schodiště Na Florenci"

RO.2

RO.1
Podesta

Schùdky

Podesta
Schùdky

2194x800x800

Rack skøíò 47U

køíž-500x230

Rezerva optiky

Podesta
Schùdky

RO.3
Podesta

Schùdky

2194x800x800

Rack skøíò 47U

køíž-500x230

Rezerva optiky

Podesta
Schùdky

RO.4
Podesta

Schùdky

V
o
d
o
m
ì
rn
á
 
se
st
a
va

2194x800x800

Rack skøíò 47U

køíž-500x230

Rezerva optiky

O
d
d
ì
lo
va

c
í 

p
øí
è
ka

RO.5RO.P

Podesta
Schùdky

2194x800x800

Rack skøíò 47U

køíž-500x230

Rezerva optiky

RO.6
Podesta

Schùdky

2194x800x800

Rack skøíò 47U

køíž-500x230

Rezerva optiky

(2x zásuvky+

(vyhřívání)

(2x zásuvky+

stoupačka na platformu

stoupačka
- zastřešení

BT1

R-Sděl-FU

senzor teploty

a vlhkosti

Rsdruž6

Rsdruž5

Rsdruž4

Rsdruž3

Rsdruž2

Rsdruž1

RAIL

RAIL

RAIL

RAIL

RAIL

XR2.1

XR2.3

XR3.1

XR4.1

XR5.3

XJ1.1

XJ2.1

XJ3.1

XJ4.1

XJ5.1

XJ6.1

XJ3.2

XJ4.2

XJ5.2

XJ6.2

XJ2.2

XJ1.2

RAIL
XR3.3

RAIL
XR4.3

RZ5

stoupačka
do platformy

označovač jízdenek

(označ.)

XR5.1
RAIL

fialová barva - trasy a technologie v úrovni nástupiště

modrá barva - trasy a technologie v úrovni zastřešení nástupiště

červená barva - trasy a technologie vedoucí do platformy

Letištní pylon

Letištní pylon

závlahy

Ovladaè

stoupačka
na platformu

stoupačka
na platformu

stoupačka
na platformu

stoupačka
na platformu

stoupačka
na platformu

stoupačka - zastřešení

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení(CVL-RAIL)

stoupačka - zastřešení

závlahový systém

stoupačka
na platformu

Přípojka domeček

RO

stoupačka - zastřešeníkom.zás. 400V

stoupačka
- zastřešení

stoupačka - zastřešeníkom.zás. 400V

(4 kabely)

(4 kabely)

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
-  zastřešení

stoupačka
- zastřešení

stoupačka
- zastřešení

Nový kabel pro napájení "Vyhřívání schodiště Opletalova"

X
H
1
.1

k.s.24

k.s.21

k.s.1

OV7

k.s.k.s.

o.v.2

OV6

o.v.1.1

k.s.3.44
o.v.1.2

k.s.

k.s.

o.v.2

rzv.

o.v.1.1

k.s.3.44

k.s.

k.s.

OS3

OV1

PS1.3

PS1.2

PS1.1

PS1.8

PS1.7

PS1.6

PS1.5

PS1.4

OS5

OS4

OS6

OS9

OS8

OS7

OV9

OS11

OS10

OS17

OV6

OV4

OV8

OS12 OS22

OS13

OS16

OS18

OS20

OS14

OS15
OS21

OS19

OS24
OS25

OS23

ROV2

ROV3

OV2

OV3

ROV4

ROV5

OV5

SO 11-86-02 SO 11-86-02

SO 11-86-02

ROV1

ROV2

ROV3

ROV4

Nový napájecí kabel do OS2 napojen z OS3

Nový osvětlovací stožár výšky 8m 

Nový osvětlovací stožár výšky 6m 

Nový osvětlovací stožár výšky 6m 

Nová osvětlovací věž výšky 20 m

Nový osvětlovací stožár výšky 6m 
Nový osvětlovací stožár výšky 6m 

Nový osvětlovací stožár výšky 6m 

Nová osvětlovací věž výšky 20 m

Nová osvětlovací věž výšky 20 m

Nová osvětlovací věž výšky 20 m

Nová osvětlovací věž výšky 20 m

Nový osvětlovací stožár výšky 8m 

Nový osvětlovací stožár výšky 8m 

Nový osvětlovací stožár výšky 8m 

Nový osvětlovací stožár výšky 8m s dvojitým výložníkem 
 Liniové svítidla v podhledu vlaštovky

Bodové svítidla v podhledu vlaštovky

Bodové svítidla v podhledu vlaštovky

RGB svítidla pro nasvětlení podhledu umístěné na sloupech nástupišť

 Liniové svítidla v podhledu vlaštovky

Nový napájecí kabel do OS4 napojen z ROV6

R-OV6
R-OV8

R-OV9

R-OV7

Nový napájecí kabel do OS9 napojen z OS6

Nový napájecí kabel do OS6 napojen z ROV8

Nový napájecí kabel do OS12 napojen z ROV9

Nový napájecí kabel do OS8 napojen z ROV9

Nový napájecí kabel do OS21 napojen z RO

Nový napájecí kabel do PS10 napojen z PS9

NZEE

NZEE

RO

RO.6

RO.4

RO.3

RO.2

RO.1

stoupačka

Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

V
o
d
o
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ì
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á
 
se
st
a
va

O
d
d
ì
lo
va

c
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p
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Podesta
Schùdky

Podesta
Schùdky

R-Sděl-FU

RT5

PS6

PS5

PS10

PS9

PS8

PS7 PS11

PS12

PS13

PS14
PS1 PS3

PS4

RO

RO.6

RO.5RO.P

RO.4

RO.3

RO.2

RO.1

R-Sděl-FU

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1
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A1 - podhledový rámečkový kruhový LED světlomet s možností směrování 40W, 3 500lm, 3 000 K, DALI, bílá

A2 - venkovní lineární podhledové LED svítidlo 25W/m, 2 000lm/m, 3 000K+RGB, DALI, bílá

A3 - svítidlo pro osvětlení komunikací oboustranné LED 230V/50Hz, 2x70W, 2x 9000lm, 3 000 K, DALI, černá

A3a - svítidlo pro osvětlení komunikací jednostranné LED 230V/50Hz, 1x70W, 1x 9000lm, 3 000 K, DALI, černá

A4 - venkovní nástěnné LED svítidlo pro nepřímé osvětlení 25W, 2 000lm, 3 000 K, DALI, bílá

A5 - venkovní přisazené LED svítidlo 80W, 8 000lm, 3 000 K, DALI, bílá
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Evropskou unií

Spolufinancováno 

je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF)
Projekt „Studie pro vybrané úseky železnièní trati Praha - letištì Václava Havla“
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Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ
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267094111+420 

praha@sudop.cz

SUDOP PRAHA a.s.
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Situační výkresy

Katastrální situační výkres
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